雲林縣私立大成高級商工職業學校　函

地址：雲林縣虎尾鎮成平街21號
承辦人：吳珮寧
電話：05-6322534#37
傳真：05-6339270
電子信箱：tcvhsdirector@gmail.com

受文者：國立虎尾高級農工職業學校

發文日期：中華民國112年11月17日
發文字號：大成教字第1120200100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理雲二區112學年度適性學習社區教育資源均質化活
動-1.4社區學校合作辦理跨校特色教學、創意學習-「年
菜料理」、「Python」、「機器組裝」等課程，邀請貴校
師長參與，請惠予公告並准予公(差)假參與，請查照。

說明：
一、本校辦理雲二區112學年度適性學習社區教育資源均質化，

依計畫辦理跨校特色教學、創意學習，透過分享特色教學
及創意學習，激發教學的創造力與想像力，提升社區教師
教學品質，並發展社區特色課程。

二、本校將於11月、12月份辦理特色教學、創意學習，資訊如
下：

(一)「年菜料理」：
１、時間：112年11月29日(三)下午12:30-16:30
２、地點：本校中餐教室
３、講師：陳軒彬老師
４、全國教師在職進修資訊網課程編號：4129780
５、全程參與者，將核發研習時數4小時

(二)「Python」：
１、時間：112年12月01日(五)09:00-16:00
２、地點：本校資訊科專業教室
３、講師：羅治民老師
４、全國教師在職進修資訊網課程編號：4129782
５、全程參與者，將核發研習時數6小時

(三)「機器組裝」：

國立虎尾高級農工職業學
校　112/11/17

1120009103

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

１、時間：112年12月08日(五)09:00-16:00
２、地點：本校資訊科專業教室
３、講師：羅治民老師
４、全國教師在職進修資訊網課程編號：4129781
５、全程參與者，將核發研習時數6小時

三、敬請協助轉知訊息予貴校教師並鼓勵踴躍參加，有意願參
與活動者，請於全國教師在職進修網進行報名。

四、並請惠予出席人員公(差)假登記及課務排代。

正本：雲林縣政府教育處、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私立巨人高級中學、雲
林縣私立文生高級中學、雲林縣立斗南高級中學、國立西螺高級農工職業學
校、國立斗六高級家事商業職業學校、國立斗六高級中學、雲林縣立麥寮高級
中學、國立北港高級農工職業學校、揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中等學
校、國立虎尾高級農工職業學校、雲林縣私立永年高級中學、國立土庫高級商
工職業學校、國立虎尾高級中學

副本：本校教務處電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁